
Отчет о доходах и расходах
управляющей компании ООО"Альянс"
за 2021 г.

Отрадное Дом 98 Жилая площадь: 3804.7 Количество квартир: 70

Показатель Всего

Доходы итого, в том числе:

Ведение лицевого счета по кап.ремонту

Водоотв. и оч. ст.х.

Водоотв. и оч.ст. на сод ОИ

Вывоз мусора ТКО

ДСКПТ

Домофон, антенна, радио

Интернет

Лифт

Обслуживание пож.сигн.

Отопление

Охрана и видеонаблюдение

Платные услуги

Подогрев воды

Подогрев воды на сод ОИ

СОДЕРЖАНИЕ  ЖИЛЬЯ

Сдача имущества в субаренду

Тех.освид.лифтов

ХВС на содержание ОИ -29,49

Холодная вода

Эл.энергия на содержание ОИ

Расходы итого, в том числе:

Водоотв. и оч. ст.х.

Вывоз мусора ТКО

ДСКПТ

Интернет

Лифт

Обслуживание пож.сигн.

Отопление

Охрана и видеонаблюдение

СОДЕРЖАНИЕ  ЖИЛЬЯ

Тех.освид.лифтов

Холодная вода

Эл.энергия на содержание ОИ

Прибыль

Задолженность населения на 01.01.22 г.

2 909 947,72

21 459,93

307 060,68

-12 129,48

141 825,07

9 360,12

24 360,00

12 058,60

128 751,24

15 980,87

605 185,69

268 648,79

2 400,00

317 498,20

10 932,75

734 610,96

7 500,00

7 761,12

217 184,84

89 527,83

2 805 422,67

294 516,08

141 085,41

9 360,12

12 147,60

128 751,00

16 554,38

933 406,72

263 934,36

690 916,34

7 761,60

218 990,11

87 998,95

104 525,05

151 488,00
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